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PLAN CADASTRAL

UAT: BATANI

Judet: COVASNA

Sectoare cadastrale:

120, 121, 122, 123, 124

Scara 1:2000

Sistem de proiectie STEREO 1970

Plansa 101

N
Schita cu dispunerea sectorului

AITA MARE

MALNAS

MICFALAU

BIXAD

BRADUT

SÂNSIMION

TUSNAD

BARAOLT

40

42

18

41

17

16

7

2

8

3

6

5

40

42

18

41

17

16

7

2

8

3

6

5

127

125

124

123

122

120

121

87

85

88

86

84

83

81

80

46

82

Legenda:

Limita sector cadastral

Numar sector cadastral

1

Numar tarla

42

Limita imobil

Limita constructie

ID imobil

894

Numar corp constructie

1

Numar postal

427

Toponimie

Parau

Limita UAT si teritorii invecinate

Limita intravilan

Schema de dispunere a planselor

Plansa 92 Plansa 93 Plansa 94

Plansa 100 Plansa 101 Plansa 102

Plansa 108 Plansa 109 Plansa 110
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